令和６年１０月１０日

 関係者各位

愛知県立ひいらぎ特別支援学校長

令和６年度ひいらぎフェスティバルのお知らせ

 秋冷の候 皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育に御理解と

御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 このたび、本校の文化祭ひいらぎフェスティバルを下記のとおり開催いたします。

記

 １ 日 時   令和６年１１月９日（土）

午前９時３０分から午後２時３０分まで

 ２ 会 場   本校各教室等

 ３ 受 付   正面玄関内事務室前

４ お願い

(1) マスクの着用を推奨しています。御協力お願いします。

(２) 不審者対策のため、中学生以上の方は名札を着用していただきます。受付で一般用の名札を お

渡ししますので、校内での着用をお願いします。

(３) 発表や掲示物等、校内での撮影は御遠慮ください。

(4) 当日は、防犯対策のためバスステーション側の校内への出入り口は施錠しています。事務室

側の玄関から入っていただき、発表会場への移動をお願いします。スリッパや靴袋を御持参

のうえ来校していただくようお願いします。

(５) 保護者以外の方のお車の駐車は、御遠慮いただき、公共交通機関や周辺有料駐車場を利用してく

ださい。なお、校内での降車・乗車は可能ですので、係の指示に従ってください。

(6) 当日は北門、正門を終日開放します。北門を入口、正門を出口とし、送迎の際は一方通行で

お願いします。

(7) 卒業生の方の休憩場所は、調理室です。

(8) プログラムは１０月２１日（月）頃に本校ホームページに掲載します。

担 当 教頭（ 加藤・岩橋 ）

ＴＥＬ ０５６９－２６－７１３１

ＦＡＸ ０５６９－２６－７１２２